12
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От   17 ноября   2010 г.
	№ 54

	п. Беринговский

	О нормах  предоставления льгот по оплате за жилье, отопление и освещение участковым уполномоченным милиции, работающим и проживающим в городском поселении Беринговский в 2010 году

В соответствии со статьёй  30  Закона Российской Федерации от 18 апреля 1991 года № 1026-1 «О милиции», в целях упорядочения  предоставления льгот по оплате жилья, отопления и освящения участковым уполномоченным милиции, работающим и проживающим в городском поселении  Беринговский
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить нормы предоставления льгот на 2010 год участковым уполномоченным милиции, работающим и проживающим в городском поселении Беринговский:
1.1 По оплате электрической энергии на освещение жилых помещений следующем размере:

- на одиноко проживающих – 250 кВт/ч  в год
- на семью из двух человек – 315 кВт/ч  в год
- на каждого члена семьи из трех и более человек – 135 кВт/ч  в год

1.2  По оплате отопления жилых помещений в следующем размере:

- при централизованном отоплении жилого помещения – 0,044640 Гкал на 1 кв.м. в месяц.

1.3 По оплате за жилое помещение – в пределах окружного стандарта нормативной площади жилого помещения, установленного постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 12 февраля 2009 г. № 23 «Об окружных стандартах площади жилого помещения».

2. Норма потребления тепловой энергии, указанная в п. 1.2. применяется в пределах, установленной п.1.3., нормы площади жилого помещения

3. Обнародовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2010 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

    С.А.Скрупский